Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК

ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
15.09.2014

№ 52
	Об установлении начала отопительного периода 2014-2015 годов

В соответствии с пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354, учитывая наличие в отдельные дни низких температур наружного воздуха, на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)
постановляет:
1. Установить начало отопительного периода 2014-2015 годов:

- для образовательных организаций, учреждений социально - культурной сферы, имеющих индивидуальные котельные, и жилищного фонда при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже + 8 градусов С, но не позднее 01 октября 2014 года.

2.   Заведующему отделом по вопросам ЖКХ до начала отопительного периода предоставить в отдел жилищно-коммунального обслуживания администрации района акты и паспорта готовности  котельных, расположенных на  территории муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по вопросам ЖКХ, работе с населением, имущественным, земельным и социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).

Глава муниципального образования                                       Ю.Н.Пискунов